
10
 20
 40
 60
 80
 100
125
150
200
250
300
400
600
800


Hauteur des précipitations (mm)

PAU	

TARBES	

TOULOUSE	

FOIX

PERPIGNAN	

CARCASSONNE

AUCH	

09

11

31

32

40

64

65

66

81

82

221

191

160

169

255

197

401

206

115

252

119

200 178

177
169

161

152

152

151
142

141

140

136

134

127

118

117

116

111

104

190
184

182
179

171

155
153

151
148

148

148

144

140 140

138 136

136

135

131

186
176

174

174

160

140

130

127

120

118

117

115

115

113

111

106

105

105

103

103

100

99

98

157

155

152

152

151
148

141

137

136

133

130

126

125

123

123

123

122

122

119

242

207

181

155

152

147
139 137

131
130

127

111

107

99

97

193

192

189

184
182

181

180

180

179

179
174

174
174

172

172

169

168

134

264

215

206

192

181

178

176

164 163
162

154

154

153

152148

148

145

144

144

194

193187

186179
172

171

159

157

151

138

134

132

129

128

126

118

117

115

101

98
83

241

228
218

212

194

192

192

183

156

153

150

146

140

140

136

129

120
117

113

120

115

114

107
107

102 101

100

98

98

98

98

97

Orgibet

Les Martys

Cierp−Gaud

Lannemaignan

Courniou

Mugron

Laruns

Campan

Sournia

Angles

Soldeu

Sentein Seix

Auzat

Couflens

Orlu

Soulan

Ax−les−T

Aulus−les−B

Tarascon/A

l’Hospitalet

Foix

Lorp−S

Bethmale

Merens−les−V

Cerizols

Varilhes

Aigues−V

Le Mas−d’Azil

Verdun

Castans
Laprade

Lespinassiere
Mas−Cabardes

Belcaire

Laroque
Bouisse

Merial
Joucou

Cabrespine

Vignevieille

Rouffiac−des−C

Rouvenac Auriac

Puivert Quillan

Aragon

Fourtou

Villelongue−d’A

St−Victor−et−M
Viala−du−Tarn

La Bastide−S

St−Sernin/Rance

Pointis−Inard

Fos

Juzet−d’I

Loudet

Labarthe

Villaries

Blajan

Arbas

Launac

Bagneres−de−L

Labastidette

Lanta

Ondes

Verfeil

Aurignac

Segreville

Cadours

Cugnaux

Rieumes

Lannepax

Sarragachies

Eauze

Lupiac

Salles−d’A
Perchede

Saramon

Vic−Fezensac

Maumusson

Cazaubon

Gondrin

Auch

Fleurance

Marciac

Condom

St−Clar

Lectoure

Miradoux

Lavardens

Salvetat/A

St−Pons−de−T

Cambon−et−S

Castanet−le−H

Olargues

Avene

Ceilhes−et−R

Le Caylar

Roqueredonde

Joncels
Lunas

St−Gervais/Mare

Le Bousquet

Siran

Herepian

Beaufort

Montaut

Benquet

Morcenx

Grenade/l’A

Begaar

Boos

St−Gein

Arengosse

Cazalis
Amou

St−Martin−d’O

Arthez−d’A

Dax

Estibeaux

St−Sever

Pouillon

Lescun

La Bastide−Cl

Banca

Accous

Irouleguy

Larrau

Lasseube

Irissarry
Monein

Navarrenx

Espelette

Benejacq

Asson

GerderestSt−Gladie

Lembeye

Garlin

Hosta

Licq

Cauterets

BeyredeAncizan

LourdesPeyrouse

Bagneres−de−B

Arrens

Arreau

Nestier

Ossun

Maubourguet

Luz−St−Sauveur

Ayros

Lannemezan

Guchen

Tournay

Gedre

Castelnau−M

Rabastens

Railleu

Mosset

Real

Alban

Lacaune

Barre

Lacabarede

Brassac

St−Pierre−de−T

Castelnau−de−B

Le Vintrou

Cordes/C

Valence−d’A

Mazamet

Arfons

St−Benoit−de−C

Realmont

Castelnau−de−M

Albi

Graulhet

Montredon

Puylaurens

St−Michel

Vigueron

Bruniquel

Lavit

Beaumont−de−L

Aucamville

Montauban

Corbarieu

Albias

Villebrumier

Castelsarrasin

I− −I50 km

Cumuls pluviométriques (mm) − Episode de 6 jours

F
ond de carte ©

 IG
N

 

du 10 DECEMBRE 1981 à 6 h UTC au 16 DECEMBRE à 6 h UTC

Edité le : 06/04/2016
N.B.: La réutilisation non commerciale de ce produit est autorisée, à condition qu’il ne soit pas altéré, 


et que sa source: METEO−FRANCE ainsi que sa date d’édition soient mentionnées. 


Source: http://pluiesextremes.meteo.fr Email:pluiesextremes@meteo.fr 


___ 
© Météo−France 


